[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 25 октября 2012  г.

        № 1062
О награждении Почетной
грамотой администрации

города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 24.10.2012г. № 758 администрация города Алатыря п о с т а н о в л я е т:

за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в качественное и здоровое питание детей и в связи с 55-летием наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря
Илюшкину Наталью Васильевну         - повара муниципального бюджет-                                                                     ного дошкольного образователь-              ного учреждения «Детский сад №3».
Глава администрации

города Алатыря

          М.В.Марискин